
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par detālplānojuma un Stratēģiskā ietekmes uz vidi Vides pārskata 
apstiprināšanu nekustamam īpašumam “Dālijas Parks”, Papē, Rucavas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā 
 

Ir saņemts detālplānojuma izstrādātāja SIA “Projekti PRO”, reģistrācijas 
Nr.41203021330, adrese: Smilšu iela 24, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301, valdes 
locekļa [:], 2024.gada 22.jūlija iesniegums, reģistrācijas Nr. B/2024/1.2/1046-S, par 
detālplānojuma un Stratēģiskā ietekmes uz vidi Vides pārskata apstiprināšanu 
nekustamam īpašumam “Dālijas Parks”, Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā.  

Detālplānojuma redakcija, par kuru notikusi publiskā apspriešana, Pārskats par 
detālplānojuma izstrādi (turpmāk tekstā – Pārskats), Ziņojums par publiskās 
apspriešanas rezultātiem (turpmāk tekstā – Ziņojums) un Redakcionālo labojumu 
pamatojums (turpmāk tekstā – Redakcionālie labojumi) skatāmi valsts vienotajā 
ģeotelpiskās informācijas portālā www.geolatvija.lv: 
 https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_10246  

 Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome (turpmāk tekstā – Dome) konstatē: 

 Teritorijas attīstības plānošanas likuma (turpmāk tekstā – TAP likums) 29.pants 
nosaka, ka pašvaldība detālplānojumu apstiprina ar vispārīgo administratīvo aktu un tas 
stājas spēkā pēc paziņošanas. Detālplānojums ir spēkā, līdz to atceļ vai atzīst par spēku 
zaudējušu. Detālplānojums zaudē spēku arī tad, ja ir beidzies termiņš, kurā bija jāuzsāk 
tā īstenošana, un gada laikā pēc šā termiņa izbeigšanās tas nav pagarināts. Šo 
administratīvo aktu par detālplānojuma apstiprināšanu, pašvaldība nosūta publicēšanai 
oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis", izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 
informācijas sistēmu (TAPIS) un ietverot tajā hipersaiti ar unikālo identifikatoru uz 
ģeoportālā pieejamo apstiprinātā detālplānojuma interaktīvo grafisko daļu, kas ir šā 
administratīvā akta neatņemama sastāvdaļa.  

http://www.geolatvija.lv/
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_


 TAP likuma 30.panta pirmā daļa nosaka, ka detālplānojumu var Administratīvā 
procesa likumā noteiktajā kārtībā pārsūdzēt administratīvajā tiesā mēneša laikā pēc tam, 
kad ir publicēts paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu. Savukārt šī panta otrā 
daļa norāda, ka līdz pārsūdzēšanas termiņa beigām, kā arī detālplānojuma darbības 
apturēšanas gadījumā, pašvaldība nav tiesīga pieņemt ar detālplānojuma īstenošanu 
saistītus lēmumus.  

TAP likuma 31.punkta pirmā daļa nosaka, ka detālplānojumu īsteno saskaņā ar 
administratīvo līgumu, kas noslēgts starp pašvaldību un detālplānojuma īstenotāju. Šī 
panta otrā daļa skaidro līgumā iekļaujamos nosacījumus un termiņus.  

Detālplānojuma izstrāde nekustamā īpašuma “Dālijas Parks” zemes vienības 
sadalīšanai un pirms jaunas būvniecības, īstenota pamatojoties uz: 

Rucavas novada domes 2016.gada 25.augusta lēmumu, sēdes protokols Nr.16, 
1.19.punktu “Par detālplānojuma “Dālijas parks” izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma 
apstiprināšanu”; 

Rucavas novada domes 2021.gada 25.marta lēmumu, sēdes protokols Nr.5, 
1.1.punktu “Par detālplānojuma darba uzdevuma pagarināšanu un grozīšanu”; 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2021.gada 30.novembra lēmumu 
Nr.13, 100.§ “Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Dālijas parks” Rucavas 
pagastā, īpašnieka maiņu, līguma noslēgšanu un darba uzdevuma precizēšanu”; 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.februāra lēmumu 
Nr.137 (prot.Nr.3  34.§) “Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Dālijas parks” 
(kad.Nr.6484 001 0068), Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā nodošanu 
sabiedriskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai”; 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 30.novembra lēmumu 
Nr.1094 “Par detālplānojuma darba uzdevuma derīguma termiņa pagarināšanu 
īpašumam “Dālijas Parks”, Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā”. 

Dome, iepazīstoties ar Pārskatu un Ziņojumu, secina, ka nosacījumi 
detālplānojuma izstrādei no darba uzdevumā noteiktajām institūcijām ir pieprasīti, 
robežojušos zemju īpašnieki ir informēti par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu un par 
publisko apspriešanu, paziņojumi par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu un publisko 
apspriešanu tika publicēta divos plašsaziņas līdzekļos un publiskajā ārtelpā, publiskās 
apspriešanas laikā un publiskās apspriešanas sanāksmē nav saņemti fizisku vai juridisku 
personu priekšlikumi vai iebildumi, kā arī pozitīvi atzinumi par izstrādāto detālplānojumu 
saņemti no četrām institūcijām – Nacionālā kultūras mantojuma pārvaldes, Veselības 
inspekcijas, Valsts vides dienesta, Dabas aizsardzības pārvaldes un AS “Sadales tīkls”. 

Ņemot vērā Dabas aizsardzības pārvaldes atzinumu detālplānojuma projektā 
veikti redakcionālie labojumi un papildinājumi Teritorijas izmantošanas un apbūves 
nosacījumos, Paskaidrojuma rakstā un Grafiskās daļas lapā Nr.2, kuri neietekmē 
detālplānojuma risinājumus.  

Detālplānojuma izstrādē ir ievērots spēkā esošais Rucavas novada teritorijas 
plānojums 2013. – 2025. gadam un Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi, 
atbilstoši izdotajam darba uzdevumam. 

Detālplānojuma ietvaros detālplānojuma teritorijai tika izstrādāts Stratēģiskā 
ietekmes uz vidi Vides pārskata projekts par kuru Vides pārraudzības valsts birojs 
2024.gada 12.jūlijā ir sniedzis pozitīvu atzinumu Nr. 4-03/13/2024 “Par detālplānojuma 
nekustamam īpašumam “Dālijas parks” (kadastra Nr. 6484 001 0068, zemes vienībai ar 



kadastra apzīmējumu 6484 001 0068), Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā Vides pārskatu”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu,  
Administratīvā procesa likuma 79. pantu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29., 30., 
31.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 119.1., 124.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt detālplānojumu un Stratēģiskā ietekmes uz vidi Vides pārskatu  
nekustamam īpašumam “Dālijas Parks”, Papē, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējums 6484 001 
0068, hipersaite ar unikālo identifikatoru uz ģeoportālā pieejamo detālplānojuma 
interaktīvi grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumiem: 
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_10246   

2. Detālplānojuma izstrādes īstenotājiem līdz 2024.gada 30.septembrim slēgt 
administratīvo līgumu ar pašvaldību par detālplānojuma īstenošanu atbilstoši 
Pielikumā pievienotajam līguma projektam. 

3. Detālplānojuma izstrādes vadītājai nosūtīt paziņojumu par detālplānojuma 
redakcijas apstiprināšanu publicēšanai interneta vietnē www.dkn.lv un 
Dienvidkurzemes novada informatīvajā izdevumā „Dienvidkurzeme”. 

4. Detālplānojuma izstrādes vadītājai ievietot pašvaldības lēmumu par 
detālplānojuma apstiprināšanu oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” izmantojot 
Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmu (TAPIS). 

5. Vides pārskata izstrādātājam sagatavot informatīvo ziņojumu atbilstoši Ministru 
kabineta 2004.gada 23.marta noteikumu Nr. 157 “Kārtība, kādā veicams ietekmes 
uz vidi stratēģiskais novērtējums” 28. un 29. punktu.  

6. Uzdot Dienvidkurzemes novada Būvvaldes teritorijas plānotājai Evitai Kalējai 
kontrolēt lēmuma izpildi. 

 
 Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 188. panta otro daļu, Teritorijas 
attīstības un plānošanas likuma 30.panta pirmo daļu lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša 
laikā pēc tam, kad ir publicēts paziņojuma par detālplānojuma apstiprināšanu, Pieteikumu 
iesniedzot Administratīvās rajona tiesas namā pēc pieteicēja adreses - [fiziskā persona 
— pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas 
likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc 
juridiskās adreses]. 
 

Līdz pārsūdzēšanas termiņa beigām, kā arī detālplānojuma darbības apturēšanas 
gadījumā vietējā pašvaldība nav tiesīga pieņemt ar detālplānojuma īstenošanu saistītus 
lēmumus.  

Detālplānojuma pārsūdzēšana aptur detālplānojuma darbību līdz dienai, kad 
stājas spēkā tiesas spriedums. 
 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
Lēmums nosūtāms: 
[:]  

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_
http://www.dkn.lv/


LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par ielas nosaukuma Līgutu iela, Durbes pagasts, Dienvidkurzemes novads 
likvidēšanu 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamenta (turpmāk 

tekstā - iesniedzējs), e- pasta vēstuli (reģ. 07.03.2024. ar Nr. DKN/2024/4.10/3182-S) ar 

lūgumu pieņemt lēmumu par ielas nosaukuma Līgutu iela, Durbe, Dienvidkurzemes 

novads, likvidēšanu, lai nodrošinātu valsts un pašvaldību institūciju reģistrus un 

informācijas sistēmas ar pilnīgu, aktuālu un oficiāli apstiprinātu Adrešu reģistra 

informāciju, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ:  

Pamatojoties uz to, ka iesniedzējs, veicot adrešu datu kvalitātes 

pārbaudi Dienvidkurzemes novadā, lai nodrošinātu Valsts adrešu reģistra informācijas 

sistēmas uzturētās informācijas aktualizēšanu un sakārtošanu, ir konstatējis, ka Adrešu 

informācijas sistēmā ir reģistrēta Līgutu iela, Durbe, Dienvidkurzemes novads (adreses 

kods 100429081), kurai ielas nosaukums (ielas statuss) apstiprināts ar Durbes novada 

domes 2000.gada 28.decembra protokolu Nr.5 “Par ielu un ceļu nosaukumu un to 

kopplatību apstiprināšanu” un kurai Adrešu informācijas sistēmā uz šo brīdi nav 

piesaistīts neviens adresācijas objekts, kā arī Adrešu reģistra telpiskajos datos tā attēlota 

ārpus Durbes pilsētas robežām. 

Līgutu iela atrodas uz Satiksmes ministrijas valdījumā esoša īpašuma ar kadastra 

Nr. 6427 001 0131 “V1230”, kas ir valsts vietējais autoceļš V1230 Durbe-Līguti, 

adresācijas objekti, kas piesaistīti šim ceļa posmam neietver adreses pierakstu Līgutu 

iela, Durbe, līdz ar to arī Pašvaldība konstatē, ka Līgutu ielai nav piesaistīts neviens 

adresācijas objekts. 

Saņemtais iesniegums izvērtēts atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija 

noteikumiem Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 9., 32. un 34.punktiem. 

Saskaņā ar Adresācijas noteikumu 9.punktu – pašvaldībai bez personas 

piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt adresi, ja adrese adresācijas 

objektam nav piešķirta, un mainīt, tai skaitā precizēt adreses pieraksta formu, vai likvidēt 

piešķirto adresi, ja tā neatbilst šo noteikumu prasībām. Savukārt 34.punkts nosaka – 

beidzot pastāvēt adresācijas objektam, pašvaldība pieņem lēmumu par adreses 

likvidēšanu. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 6. punktu , 

Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 9., 32. 

un 34.punktu,  Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



1. Likvidēt ielas nosaukumu Līgutu iela, Durbe, Dienvidkurzemes novads (adreses 
kods 100429081). 

2. Nekustamo īpašumu daļas Nekustamo īpašumu speciālists Durbes pagastā ir 
atbildīgs par lēmuma izpildi. 

 
 
 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Valsts zemes dienestam paziņošanai eadresē; 
2. Nekustamo īpašumu speciālistei D.Priedītei 

  



 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par lokālplānojuma apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu īpašuma 
Akmeņu iela 7, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6413 006 0084 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, izskatot SIA “V PROJEKTS”, reģistrācijas 
Nr.42102010421, juridiskā adrese: Peldu iela 25-1, Liepājā, LV-3401, lokālplānojuma 
projekta vadītāja [:] (turpmāk – Lokālplānojuma izstrādātājs), elektroniski iesniegto 
lokālplānojumu īpašuma Akmeņu iela 7, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā, zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 6413 006 0084, ar kuru groza Pāvilostas novada 
teritorijas plānojumu 2012. – 2024. gadam un lūgumu pieņemt lēmumu par 
lokālplānojuma apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu, konstatē: 

Lokālplānojuma izstrāde īpašuma Akmeņu iela 7, Pāvilostā, Dienvidkurzemes 
novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6413 006 0084, uzsākta pamatojoties 
uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022.gada 31.martā lēmumu Nr.273 
“Par lokālplānojuma izstrādi teritorijas plānojuma grozīšanai īpašumam Akmeņu iela 7, 
Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā, izmainot funkcionālo zonējumu zemes vienībai 6413 
006 0084” un izsniegto Darba uzdevumu. 

Pēc lokālplānojuma izstrādāšanas valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā 
www.tapis.lv un pamatojoties uz lokālplānojuma izstrādes vadītāja 2024.gada 3.aprīļa 
Ziņojumu par lokālplānojuma īpašumam Akmeņu iela 7, Pāvilostā, Dienvidkurzemes 
novadā nodošanu publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai,  Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības dome 2024.gada 25.aprīlī pieņēma lēmumu Nr.396 „Par 
lokālplānojuma nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 
īpašumam Akmeņu ielā 7, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā (kadastra Nr. 6413 006 
0084)”. 

Lokālplānojuma izstrādes mērķis ir veikt izmaiņas Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumā 2012. – 2024. gadam, lai izmainītu zemes vienības Akmeņu ielā 7, Pāvilostā, 
Dienvidkurzemes novadā daļai funkcionālo zonējumu no Dabiskām zaļumvietām (ZD - 4) 
uz Mazstāvu dzīvojamo apbūvi (DzM - 7), kā arī detalizētu teritorijas izmantošanas 
veidus, aprobežojumus, inženierkomunikāciju novietojumus, prasības jaunveidojamo 
zemes gabalu teritorijas izmantošanai un apbūvei. Lokālplānojums ir izstrādāts saskaņā 
ar Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada ilgtspējīgas attīstības stratēģiju 
līdz 2035.gadam. 

Lokālplānojuma publiskās apspriešana norisinājās no 2024.gada 20.maija līdz 
2024.gada 17.jūnijam (ieskaitot). Publiskās apspriešanas sanāksme notika hibrīdrežīmā 
- 2024.gada 28.maijā plkst. 17.00. 

Lokālplānojuma izstrādes vadītāja 2024.gada 7.jūlijā ir sagatavojusi Ziņojumu par 
lokālplānojuma publiskās apspriešanas rezultātiem īpašumam Akmeņu iela 7, Pāvilostā, 
Dienvidkurzemes novadā, kurā apkopota informācija par publiskās apspriešanas 

http://www.tapis.lv/


pasākumiem un rezultātiem, kā arī institūciju atzinumiem, un rekomendē pieņemt lēmumu 
apstiprināt lokālplānojuma redakciju. 

  
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 15.punktu, 10.panta 

pirmās daļas 1.punktu un 44.panta pirmo daļu,  Teritorijas attīstības plānošanas likuma 
12. panta pirmo daļu, 25. panta pirmo daļu un Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 
noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem” 88.1. apakšpunktu un 91. punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt lokālplānojumu, kas groza Pāvilostas novada teritorijas plānojumu 

2012. – 2024. gadam, īpašuma Akmeņu iela 7, Pāvilostā, Dienvidkurzemes 
novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6413 006 0084. 

2. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024.gada ….augusta saistošos 
noteikumus Nr….. “Lokālplānojuma, kas groza Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumu 2012. – 2024. gadam, īpašumam Akmeņu iela 7, Pāvilosta, 
Dienvidkurzemes novads, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un 
grafiskā daļa” (turpmāk – Saistošie noteikumi). 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc publicēšanas oficiālajā 
izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, bet to īstenošana uzsākama Teritorijas attīstības 
plānošanas likuma 27.pantā noteiktajā kārtībā. 

4. Uzdot Lokālplānojuma izstrādes vadītājai piecu darba dienu laikā pēc lēmuma 
spēkā stāšanās: 

4.1. publicēt lēmumu un Saistošos noteikumus Teritorijas attīstības plānošanas 
informācijas sistēmā (turpmāk – TAPIS); 

4.2. nosūtīt paziņojumu par lokālplānojuma un Saistošo noteikumu apstiprināšanu 
publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot TAPIS; 

4.3. publicēt paziņojumu par lokālplānojuma un Saistošo noteikumu apstiprināšanu 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības mājas lapā www.dkn.lv un nodot 
paziņojumu publicēšanai pašvaldības informatīvajā izdevumā 
“Dienvidkurzeme”. 

5. Uzdot Dienvidkurzemes novada Būvvaldes teritorijas plānotājai Līgai Ločmelei 
kontrolēt šo lēmumu izpildi. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. [:]Līgai Ločmelei – liga.locmele@buvvalde.dkn.lv 
  

http://www.dkn.lv/


LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par detālplānojuma darba uzdevuma pagarināšanu nekustamajam īpašumam 
“Jūras”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

 
Ir saņemts detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Jūras”, Rucavas pagastā 

Dienvidkurzemes novadā izstrādātāja  SIA “C5M Energy”, reģ. Nr. LV40203231261 
valdes locekļa [:],  adrese: Dižozolu iela 9-47, Rīga, LV – 1058, e-pasta adrese: [:], 
(turpmāk tekstā – Izstrādātājs) 2024.gada 31.jūlija iesniegums, reģistrācijas Nr. 
B/2024/1.2/1100-S ar lūgumu pagarināt detālplānojuma izstrādes termiņu, jo 
detālplānojuma projektu plānots iesniegt pašvaldībā izskatīšanai pirms publiskās 
apspriešanas augusta mēnesī. 

Darba uzdevums detālplānojuma izstrādei nekustamajam īpašumam “Jūras” (kad. 
Nr. 6484 015 0077) ir apstiprināts ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
2022. gada 26.maija sēdes lēmumu Nr. 525 (prot. Nr. 8, 36.§) “Par detālplānojuma 
nekustamajam īpašumam “Jūras”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 
izstrādes uzsākšanu, izstrādes vadītāja un darba uzdevuma apstiprināšanu”. 

Atbilstoši 2014.gada 14.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr. 628 “Noteikumi 
par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 103.punktu, kas 
nosaka, ka detālplānojuma darba uzdevuma derīguma termiņš ir divi gadi. Ja nav 
mainījušies faktiskie un tiesiskie apstākļi, uz kuru pamata ir izdots darba uzdevums, 
pašvaldība var pieņemt lēmumu par darba uzdevuma derīguma termiņa 
pagarināšanu. 

Detālplānojuma izstrādes procedūra tika uzsākta tikai, pēc Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2023.gada 25.maija lēmuma Nr. 528 (prot. Nr. 7, 79.§) 
“Par izstrādātāja apstiprināšanu detālplānojumam nekustamajam īpašumam “Jūras”, 
Rucavas pagasta, Dienvidkurzemes novadā”. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 
“Noteikumi par pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem“ 103. 
punktu,  

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
Pagarināt darba uzdevumu detālplānojuma izstrādei nekustamajam īpašumam 

“Jūras”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, uz diviem gadiem līdz 2026. 
gada 29.augustam. 

 
Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 188. panta otro daļu lēmumu var 

pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas, Pieteikumu 
iesniedzot Administratīvās rajona tiesas namā pēc pieteicēja adreses - [fiziskā 
persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 
deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona — pēc juridiskās adreses]. 

 



Lēmums  stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Administratīvo aktu 
paziņo adresātam atbilstoši Paziņošanas likumam. Ja iestāde izvēlas sūtīt 
nelabvēlīgu administratīvo aktu pa pastu, to noformē kā ierakstītu pasta sūtījumu. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1- [:]   
2- Sanitai Urtānei – elektroniski 

 


